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■agyarországi „szlovák kérdés”Harminc éven jubileumai ünnepli REGINA.
Takács Mihály honfitársunk. « Cz

Amerika tulajdona volt
az elsüllyesztett rumhajó

A
Lethbridgei
1deH EM Magyar Boti Bizonyára emlékeinek ittég hasonló soraim jut a "Joeephine 

olvasóink arra. hogy ma Egye- K" nevű caempéesgőtös is. me
nüitek bontsa na államának part lyet múlt Januárban süllyesxtet- 
Jaitól mintegy 23 mérföldnyin* tek el ma amerikai patti őrök 
1929 márciusában ma italflnán- Newyork kőidében. Ebben ma 
cok elsüllyesztették a kanadai esetben magát a kis rumhajó 
illetőségű “I am alone" nevű kapitányát érte aa Italfináncok 
csempéeahajót, mely szesszel golyója ée természetesen ebből 
megrakodva Igyekezett Mezt- Is diplomáciai bonyodalom ssár- 
kó kikötői felé. Miután egy mázott. Először arról rltatkoa- 
franda-kanadal matróz Is éle- tak, hogy a parttól 12 mérföld
tét vesztette a hajó Kivetésekor, re vont Italtilalmi zónán kívül 
a kanadai kormány diplomáciai! avagy belül történt-e a feltár
ulta terelte az ügyet s ennek tózta tás. most azonban úgy lát- 
tudható be, hogy a jelen tékte- szik. hogy a washingtoni kor
lennek látszó esetből két ország mány a “Josephlne K” esetét Is 
közötti bonyodalom feJWdött. ugyanúgy bírálja meg, mint aa

“I am alone" elsüllyesztését.

A MM sette élete párját HSIesly Pellát Je-
: A "Haas- vákok sorsa feküdnék a szivén, 

holland napilap egyik lég akkor elsősorban arról kellene 
kikel gondoskodnia, hogy a két és fél 

ellen a magyarországi millió cseh-szlovákiai szlovák 
kisebbség érdekében ne éljen elnyomatásban. A szlo 
tüntetések miatt. Ajvák vezérek börtönökben siny- 

— írja a lap — mester-1 lödnek és a szlovák nép százez- 
szttják azt a vádat, rei elhagyták szülőföldjüket.

Szlovák mert a csehek tönkretették meg 
elnyomják, hiszen éÖlelésüket. A magyarországi 

keve- "szlovák elnyomatás” vádjának 
terjesztésével Benesnek egy
részt az a célja, hogy a világ fi
gyelmét elterelje a cseh-szlo- 

— okuk vák állam kisebbségeinek rossz 
helyzetéről, másrészt pedig, 
hogy Magyarországot a külföld 
előtt bemártsa. A külföldet a- 
zonban Benesék nem tudják fél
revezetni .

Tóth t*-ás. Hágából Ihu T.-és. Takács Mihály a Szabolcs
!a vándorolt ki Ka-megyei V<s eadáha. HMcsly Pólla pedig Szamár

megye Erdőd kósségéból. Vőfélyekásaz voltak: Boros József. Majlk Sándor. 
Szabó Ferenc Takács János. Nyoszo- 
lyó-láayok: Berta Anna, Bhd Juliska 
Korács Erzsébet Takács Márta. Nász

sv sírjait.
aaz

se* jót nagyok Kató András és Vasár József.
lyofc Kató Andrásáé 

és Takács Józsefné. Elkérő után ha 
talmaa magyar vacsora eolt, zselyea 
étel. Ital akadt bőrén. Vacsora után

/ SS" Njrossolyó-aőta
i. A

a
elás set hallott erről, ami azt bizo

nyltja. hogy Magyarországon 
szlovák kérdés nincsen, az ott 
06 szlovákok 
nem lévén — nem Is fordulnak 
panaszukkal a külföldhöz.

magyarországi “szlovák 
kérdés” — fejtegeti tovább a 
cikkíró — Benes agyában szü
letett holott ha valóban a szlo-

reggcllg tartó menyegzőt mulatságot
lekegyelettel Is rendeztek a reginai magyar hallban.

Karács Sándor és tárni szak adat la.
óul muzsikáltak s kopott a talp a cl-

z u ujpáraak!Ti Végül Is az amerikai kormány 
Július 9.-én kelt legutóbbi jegy
zékével azzal a kifogással vág
ta ki magát a felelősség alól, 
hogy az “1 am alone” tulajdon

ing Tribüné" értesülése szerint ut képen nem is kanadai, hanem 
pénzbírságra ítélték Dankő István amerikai tulajdon volt és ennek

semmiféle el
számolásra nem kötelezhetők 
az amerikaiak Kanadával szem
ben. Az Egyesült Államok leg
újabb merész magatartását a 
nyomozásnak az a fejleménye 
magyarázza, mely kiderítette,

Vasár József
Miután azonban Anglia csa

kis abban az esetben vállalhat
ta Németország támogatásit, 
ha a német-francia ellentétek el 
simulnak, Dr. Luther azonnal 
Pártéba utazott, hogy közvetle
nül lépjen érintkezésbe a fran
cia kormánytérfiakkal. A kiszi
várgott Mrék szerint a franciák 
azonban nem adják olcsón a 
nemzetközi kölcsön felvételéhez 
való hozzájárulásukat és többek

ADr. Luther, a német Re le hi
bánk elnöke teljesén titokban 
repülőgépre ült múlt csütörtö
kön és Londonba utazott, ahol 
Henderson külügyminiszterrel 
És vezető pénzügyi szakértőkkel 
tárgyalt egy 400 millió dolláros 
kölcsön ügyében, mellyel a Hoo 
ver-féle Javaslatnak köszönhető 
egy éves moratórium alatt rend
be szeretnék hozni Németország 
államháztartását. A franciák 
ugyanis végül belenyugodtak között a német-osztrák vámszö 
abba. hogy a rossz gazdasági; vétség tervének teljes elejtését, 
helyzetre való tekintettel Né- továbbá az újfajta páncélos etr- 
metország az ez évre kirótt ha-1 kálók építésének beszüntetését 
dtsarcot részletekben fizethesse kötötték ki.

Különös Ízt ad az egées do
lognak, hogy Martin Clark 
newyorki tengerészeti szakértőt 
Montrealban váratlanul ssaba- 
donbocgátolták. Clark neve u- 
gyanls gyakran szerepelt az “I 
am alone” csempészhajó ügyé
vel kapcsolatban és maga az a 
tény, hogy a bevándoriáaügyl 
hatóságok három teljes hóna
pon keresztül minden lehetőt el 
követtek deportálására, sok 
megjegyzésre adott okot. Tény 
azonban, hogy a montreali tör
vényszék Jullus 9.-én váratla
nul szabadlábra helyezte Clar
kot ezer dollár óvadék ellenében 
amit Ismeretlen forrásból né
hány perc alatt elókeritettek.

PORT COLBORNE, ONT.
A "Welland-Port Colborne Erén-

RETTENIK SZÉLVIHAR PUSZTÍTOTT 
ÉSZAKON

walnfleetl farmer honfitársunkat. ml- következtében 
után kftiTOMólrei sebességgel haj
tott automobiljával a hármas stámu 
országúton, méz hozzá vezetői Igazol
vány nélkül.

no a vihar, amennyiben a szél ereje 
kártyavárként fújta le a háztetőket z 
állított szinte percek alatt fejetetejé- 
re mindent.

A városhoz kózeledó vonatokat 
meg kellett a nyílt pályán állítani, 
miután az állomás területén a sínek 
tele voltak épületomladékkal. A vil
lamos központot l» pozdorjává törte 
z vihar éa egy mérnök csupán csodá
val határosán menekülhetett meg egy 

Negyven perc azonban teljesen e- halállal fenyegető leomló fal törme- 
legendő volt ahhoz, hogy a fergeteg lékel elől. Még este 10 órakor le 
valósággal feldúlja North Battleford gyertyával kellett világítani a kór- 
-géez üzleti negyedét és valóságos házakban és középületekben. A vl- 
pánikot keltsen a lakosság körében, j karral együtt járó églháboru és felhő- 
mely riadtan menekült a pincékbe, i szakadás a környék termésében is 
Szerencsére emberéletben nem esett sok kárt tett nem is szólva z föld- 
kár, azonban egykönnyen végzetet utakról, melyeknek egyez szakaszai 
szerencsétlenséggel végződhetett vol- még most is víz alatt állanak.

Baakatehewan egyik leggazdagabb
vidékét. North Battleford környékét 
múlt pénteken a környék történetében 
páratlan szélvihar dúlta fel. Alig há- 
romnegyedórát pusztított a clklónzze- 
rü vihar, mely több mint százezer dől 
lárnyt anyagi kárt hagyott maga u-| 
tán. Eate őt óra után néhány perc
cel kezdett a szél Ijesztő sebességet 
ölteni és háromnegyed hatkor már 
le Is csendesedett.

Herrtng Ferenc wainfleetl ma
gyar farmernek megítélte a wellandl 
bíróság sít az í.ogo dolláros kártéri-1 hogy bár a rumhajó állandóan 
téet. melyért a hamlttonl Gordont be- kanadai kikötőkből Indult ée Itt 
perelte. le volt bejegyezve, végeredmény 

ben amerikai szeszcsempészek 
tulajdona volt.

Minden valószínűség szerint
meg. NIAGARA FALLS, Ont.

Tóth János és Varga Mihály honfi
társaink, akik négy. illetőleg öt éve 
vannak már Kanadában, a minap meg 1 
jelentek Hunt bevándorlásügyi blstos 
előtt és Magyarorsságba való lehetó- 
lég axonnali deportálásukat kérték 
miután már bosszú idő óta a legjobb 
akarattal sem tudnak semmiféle mun 
kát keríteni.

SÁSKÁK MILUARDJAI ZÚDULTAK 
EURÓPÁRA

A MUNKANÉLKÜLISÉG A 
SZAMOK ÉS TERVEK 

VILÁGÁNÁL
A múlt évi munkanélküli se

gélyek kérdése végleg tisztá
zódott. A kormány a tartomá
nyi kincstárakkal karöltve ösz- 
szesen 70 millió dollárt költött 
erre a célra. Ebből 52 mUlió dől 
lárt emésztettek fel a különbö
ző anyagok, melyeknek csak 
egy része Jelentett a munkások
nak keresetet. A fennmaradó 
18 millió dollárral viszont 300 
ezer embernek adtak átlagosan 
húsz napi munkát $3 értékben, 
azaz fejenként átlagosan |60-t 
luttattak a munkanélkülieknek. 
Ebből ugyan nehezen tud meg
élni bárki Is egy egész éven át 
s éppen ez Is mutatja, hogy csa
kis a viszonyok javításával, Il
letőleg a vállalkozások fellendí
tésével remélhető gyökeres ja
vulás.

A fenti hírrel egyidejűleg kap
tuk az értesítést Torontóból, 
hogy a Soclal Service Councll 
of Canada nevű társadalmi egye 
sülét hossza Jegyzéket nyújtott 
át a kormánynak, melyben a 
munkanélküliség 
problémájával foglalkozik. A 
memorandum elsősorban Is an
nak az intézkedésnek a hatály
talanítását kéri, mely a leözkölt 
ségen élőket is deportálná. Má
sodsorban pedig egy kormány
férfiakból és szakértőkből álló 
teljhatalmú bizottság kiküldését 
kéri, mely a munkanélküliség le 
küzdésére szánt összeget Igaz
ságos és az arra szoruló töme
gek szempontjából lehető leg
megfelelőbb módon gyümölcsöz 
telné.

LETARTÓZTATTAK EGY 
BANYATULAJDONOST

Wllliam Ben nett torontói bá
nyatulajdonos lakásán múlt pén 
teken két detektív jelent meg 
és felszólították, hogy kövesse 
őket a rendőrségre. A jómódú
nak Ismert bányatulajdonos le
tartóztatása nagy feltűnést kel
tett mindaddig, míg a tartomá
nyi ügyészség tisztázta az elfő- j 
gatás okát. Eszerint Bennett 
bányája az utóbbi Időben nem 
Jövedelmezett valami Jól, vi
szont a bányatulajdonos tarto
zásai klegyerflltésére a részvény 
társaság vagyonát képező rész
vényeket, mint a sajátját adta 
el. Bennett mentaégül azt hozta 
fel, hogy az eltulajdonított 72 
ezer dollár értékű részvény ér
tékesítésével a bányavállalat a- 
dósságalt szerette volna törlesz
teni, hogy Ismét meg tudja kéz- j 
denl az üzemet és ezáltal mun
kásait alkalmazhatta volna.

A besszarábial sás ka járással 
kapcsolatosan a Magyar Alföld 
egynémely részéből is érkezett 
jelentés a sáskák megjelenésé
ről. Nem valószínű azonban, 
hogy az idén komolyabb sáska
veszedelem fenyegetne. Még 
nem telt le ugyanis az az Idő
szak, amikor a sáska időnként 
tömegesen Jelentkezni szokott 
és nagyobb kárt idéz elő. A ha
tóságok egyébként állandóan 
készenlétben vannak és ha mé
gis Jelentkeznének nagyobb sás 
katömegek, életbeléptetik az 1- 
lyenkor szokásos rendelkezése
ket a kártevő rovarok elpusztí
tására.

Besezarábla déli részét sás
ka Járás lepte el. A sáskák mll- 
liárdjal mintegy 28,000 hold 
Zöldet árasztottak el. A sáska
veszedelem még május haviban 
kezdődött amikor Is a helyi ha
tóságok kétségbeesett táviratok 
bán sürgették a kormány segít
ségét, a választási harcok miatt 
asonban senki sem méltatta a 
segélykérést figyelemre. A sás
kajárás végzetes katasztrófával 
fenyegeti Besszarábia déli ré
szét. Busz falu-lakói éjjel-nap
pal a mezőn tartózkodnak, hogy 
a sáskákat irtsák. Majdnem az 
egész vetés elpusztult és való
ságos éhínség fenyegeti a vi
déket.

Magyarok diadalutja északi 
fajtestvéreinknél

WAKAW, Sask.
A ‘The Recorder” Jelentése Me

rült a magyar diákok esidén Ismét 
dicséretes előmenetelt tanúsítottak. 
A magyarlakta sáskát ebe wanl telep 
Iskolájában a közelmúltban lefolyt 
vizsgák eredményeképen a követke
ző magyar lányok és fiuk nevelt eme
lik ki: Pőldváry Mária. Nagy Mlnnle, 
Sólymos Olive és Berta, Vlnis Maliid 
és Henrik, valamint Flrneisz Henrik 
és Johancsik Dezső.

clal testület tagjainak, nyolc
ezernél is nagyobb számú kö
zönségnek a jelenlétében léptek 
fel a budapesti Egyetemi Ének
karok. A közönség felállással 
ünnepelte a magyar dalosokat.

A kongresszust Junlus 18. án 
este rendkívül sikerült ünnep
ség zárta be, amelyen ének- és 
zeneszámok, valamint beszédek 
hangzottak el. Magyar részről 
a kongresszus egyik választott 
elnöke Bán Aladár mondott finn 
nyelven köszönetét azért a nagy 
vendégszeretetért, amelyben a 
finn nemzet részesítette a sors- 
sujtotta magyar nép tagjait. A 
záróünnep után Talas Onnl finn 
követ Magyarország 
nagyszerű kerti ünnepélyt ren
dezett, amelyen számos 
gyár és finn vendég vett részt.

Újabb láncszemet kovácsolt a 
finn-ugor kultumépek közti test 
véri viszony fejlődésének törté
netében az a nagyszabású ün
nepség, melyet az északi rokon- 
népek meglátogatására Észt- és 
Finnországba utazó 
salukat részesítették.

A negyedik finn-ugor kong
resszus bő alkalmat nyújtott a 
finneknek arra, hogy a magya
rok oly tömegével ismerkedjenek 
meg. amilyennel még soha nem 
találkoztak északi hazájukban.

Észtország szellemi központ
jában. a régi egyetemi város
ban. Tartuban (Dorpat) külö
nösen megragadta a figyelmet, 
hogy a magyarok mily érdeklő
déssel szemlélték meg az egye
temet, amelyen újabb Időben 
több magyar is működött. Meg 
ható jelenet volt midőn a ma
gyar csoport koszorút helyezett 
le az észtek nagy költőjének 
Kreutzweüdnak sírjára a régi te 
mető árnyékos fái alatt. Az 
észt fővárosban nagy ünneplés
sel fogadták a magyarokat s az 
Egyetemi Énekkarok hangver
senyén szűnni nem akaró tet
szés nyilvánult meg és a szere
tetnek minden jelével elhalmoz
ták a távoli rokon nép fiatalsá
gát. A bájos észt hölgyek vi
rággal ajándékozták meg a 400 
főből álló magyar csoport min
den egyes tagját. Csúcspontja 
volt a taUinl tartózkodásnak az 
államfőnél való fogadtatás, a- 
melyen átnyújtották az utazó
csoport ajándékát: egy művészi 
kivitelű, csikóbőrös kulacsot, a- 
mely tokaji asszuval volt meg
töltve. “Szimbóluma ez, mondá 
a szónok, a múltnak és jelennek 

| A csutorát őseink hozták ma- 
j gukkal az őshazából, de a to- 
I kajt nektárt az uj haza adta he- 
| lé. A finn-ugor eredet és a ma
gyar haza eszméje egyesül te
hát ebben az emléktárgyban.

I Szálljon ez ital cseppjeiből a 
' magyar föld tüze és lelke a faj- 
| testvérek szivébe, melyben any- 
. nyl szeretet él nemzetünk iránt”
' Mesébe illő látvány volt mi- 
| dón az észtek és magyarok ha- 
I talmaa serege három gyönyö

rűen fellobogózott nagy hajón 
I átkelt a Finn-öböl szelíden hul- 
i lámzó tükrén a sziklás finn

GARBÓN, ALTA.

Az általános megbecsülésnek ör
vendő Stefán Pál honfitársunk jullus 
4.-én vesette oltárhos szive válasz
tottját. SoltéM Irént. A nagyszerűen 
megrendezett magyaros lakodalmon 
oly sok vendég Jelent meg. ahányan 
még kevés helybeli menyegzőt tisz
teltek meg jelenlétükkel. Mintegy 
kétssás személy vett réast a lakodal
mi ebéden, melyen volt enni, inni va
ló bőven. Délután öt órától másnap 
reggel 8-ig alig győzte hozni a Csiga 
rfbói lerándult népszerű vonós zene
kar a talp alá valót. Különösen a 
magyar csárdást kellett sokszor meg-

ANTILOPOK GARÁZDÁLKOD
NAK DÉLALBERTABAN

SÖTÉTSÉGBE BORULT 
REGINA

A múlt héten rövidzárlat kö
vetkeztében kigyulladt a regi
nai áramfejlesztő telep egyik 
kapca (klótáblája. Bár az előhí
vott tűzoltóság hamarosan meg 
fékezte a falakat nyaldosó lán
gokat. a megrongált vezetéke
ket csak három órai megfeszí
tett munka után tudták helyre
hozni. Ennek következtében a 
villamosok hat teljes órát vesz
tegeltek, az újságok megkésve 
jelentek meg és a munkájukban

Az öntözőmüveiről híres Bas- 
sano kerületből Jelentik, hogy 
a Rocky Mountalns lejtőiről 
mintegy 500 főből álló antilop- 
csorda ereszkedett alá a síkság
ra s temérdek kárt okozott a gaz 
daságokban. Anngjra veszedel
mesnek bizonyultak az őzek 
családjába tartozó kecses álla
tok, hogy a tartományi rendőr
ség Is nem egy helyen kivonult 
ellenük. A farmerek már azért 
Is nagy ellenszenvvel fogadták

.. , ___ a váratlanul megjelenő csordát.
egyáltalában nem leplezték aj miután az Idei száraz esztendö- 
tiBamosvállalattal szemben táp,ben amúgy la Igen gyenge a

termés.

részére
Ha családját óhajtja kihozatm.legégetőbb márma- koll fotramoáala as 
engedélyért hegy a tárásnál

Miért neta Ir, vagy koreai lel 
Irodánkat, ahol kérvényét ah 
készítjük s as engedélyt Ottn-

síIrreHélekkel táncolta öregje, fia
talja egyaránt. A lakodalomban réest
vettek ezúton la köoaönlk a rendező
ség éa a Jó magyar háziasszonyok fá
radozását és aok szerencsét kívánnak

wából leggyorsabban beszerzé
sük. bárhol lakik le ön.

as aj párnak. Pánzküldáeünk pontos ős
bisható. Miért próbát 

— Tó
nfltár-T nálunk? Farmok

Iáit érzelmeiket. fontéban házhelyek ás hátakGYŐZTEK A MAGYAR 
LABDARUGÓK

Kábeltávirat számol be a Fe
rencvárosi Torna Club első dél
amerikai mérkőzéséről. A zöld- 
fehér csapat 3,2 arányban győ
zött első mérkőzésén a rió-de- KELET- ÉS NYUGATKAN A DA 
janelról Flumlnense ellen a csa
pat nagy hőségben játszott és 
a 0:0 arányban végződött félidő 
után szerezte meg a győzelmet.

eladása. KüsJegyzői ée Jogi
ügyek etesd ás szakszerű u’ké-

STRATTON, ONT.

Dr.JÁN0SSY&
COMPANY

543 Qoeen St. West 
TORONTO, ONT.

Bensőn János svéd származású 
fotyfrancéi! magyarbarát pékmester 
Június *0.-án Tetette oltárhos Len
gyel Mariskát. Lengyel János stratto- 
nl honfitársunk bájos leányát a fort- 
franceal evangélikus templomban. As 
esküvő után n fiatal pár nagy számú 
angol vendégsereg kíséretében Bírál
ton ba átázott a szülői házhoz, ahol t- 
gen sok magyar aereglett össze. Sok

resk adókat, hogy a COLUMBIA MAGVA* GRAMOPHON LEMEZEK 
nyugatkanadai egyedáreeltdsával a mai nappal a 

“PANNÓNIA* Vállalatét 
SM Main Street WINNIPEG, MÁN.

testesek állandóan raktáron vannak ás ahová
i

bíztuk meg. ahol az MACYARSAGAT EGYETLEN 
x SZELLEMI KAPOCS 
FORRASZTJA EGYSÉGBE: A 
“KANADAI MAGYAR ÚJSÁG”

GBAMOPHON LEMEZGYÁR.B ■
Legújabb magyar lemenők: 1. A vén cigány «. Ki tanyája az a nyár
fáé. Tele van s várna akácfa virággal. *. Hiher bekor saláta. Van aki 
bevallja. « Oe jé volna mindent elfeledni. Esik esd hegyen v».#y*n 
NEMET, SZLOVÁK. MORVÁT ES SZERB LEMEZEK IS KAPHATOK. szerencsét kívánunk a fiatal párnak.

TIZENKÉTEZREN TOLONG
TAK A "BÉKEPARK”-BAN Kanadai SzolgálatBasel János honfitársunk magára 

hagyott háza erdőtűz következtében 
elégett.

swfcS3ÍfeÍÖ?s**s ited at lei Main Bt. 
organiggtion in Win- 
iket. menny erdaF er Manitoba Botanevein városa

HAMBURG *• HALIFAX kősóit
Rannaa hajóján tok a b 

hajdin: BT. LOUIE,

# mellett mintegy tizenkétezer 
ember tolongott múlt csütörtö
kön, amikor az Egyesült Álla
mok ée Kanada határán levő 
festői ligetet a közönség előtt 
megnyitották. 
több mint hatezer aláírást gyűj
töttek egy felterjesztéshez, mely 
a terület “béke-park”-* való 
nyilvánítását kéri. A megjelent;

A köztiszteletnek örvendő Dórid 
András honfitársunkat egy egészsé
ges leánygyermekkel Szándékozta 

kedves neje. 17gy as újszülött

“PANNÓNIA” ■ Vénél 
CLEVELAND 
ra, asm így s be-. TRAOING gOCIE-nigp

Winnipeg, Mm.
tek. melynek elme Gri 
lissiMRaillilii bármely

VIWESTERN CANSOA COLONIZATION *
i í 621 Main St. M

ssrirrsíSLiS
CYORS-H

r YORK és
Ugyanakkor

«

II wm—

|L~~

. Keresztszülők Demeter J. és 
neje voltak.«*l pirt-t— ahová már messziről |st a B zenekarok daOa- 

. A finn nép ezrei várták a 
érkezését.

A"W i> s.. * sóa
i: Bernáth Mihály. Bognár amerikaiak és kanadaiak eszelNagy sikert arattak a magva 

rok a helsinki dalosünnepélyen 
Is. ahol a köztársaság elnőké-

Gyula. Dávid András,TI szeretnék a két ország között 
több mint száz éve fennálló bé
két Jelképesei.

Kort Antal. László
Jóeeef Sábák! Kovád 1M

ásaa
P


